CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO/MG. TERCEIRO TERMO ADITIVO

AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 28/2012, PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 41/2012. CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE

ITABIRITO– MG. CONTRATADA: IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE

MINAS GERAIS - IOMG, CNPJ: 17.404.302/0001-28. Nos termos do art. 57, II, da Lei

8.666/93, fica o contrato prorrogado a partir de 06/09/2015 até 05/09/2016, referente à

prestação de serviços de publicações de 300 centímetros/coluna no Diário Oficial de

Minas Gerais de atos de expediente administrativo de pessoal, editais, avisos,

adjudicações de processos licitatórios, dispensa e inexigibilidade de licitações e outros

atos, cuja publicidade é exigida por lei. Data da assinatura: 13/08/2015. Dotação:

01.01.002 – 01.031.0001.2006 / 3.3.3.90.39.00.00 – Ficha 13.